
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

10 февраля 2006 г. № 3 

О признании утратившим силу приказа Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 12 марта 
1997 г. № 45 

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1 
августа 2005 г. № 843, постановления Совета Министров Республики Беларусь от 14 
декабря 2005 г. № 1450 «О порядке организации работы с гражданами в Министерстве 
здравоохранения и государственных организациях здравоохранения по выдаче справок 
либо иных документов» Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики 
Беларусь от 12 марта 1997 г. № 45 «Об утверждении Инструкции о порядке прохождения 
гражданами медицинского освидетельствования для получения разрешения на 
приобретение, хранение, ношение оружия и боеприпасов» (Бюллетень нормативно-
правовой информации, 1997 г., № 8). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2006 г. 
 

Исполняющий обязанности Министра В.П.Руденко 
 

http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=C20001331
http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=C20001331
http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=C20500843
http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=C20500843
http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=C20501450
http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=C20501450
http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=W69701775
http://www.pravo.by/webnpa/text.asp?RN=W69701775

